
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 

Neděle 12. června  

Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
 

 

7.30 – mše svatá (za farníky) 

sbírka na Charitu 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (Silvestr Vozdecký, 2 rodiče a celá rodina) 

sbírka na Charitu 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

Po adoraci setkání dobrovolníků, ochotných pomoci s přípravou Farního dne 
  

Pondělí 13. června – Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 
mše svatá není 

Fatimská pouť v Žarošicích – odjezd autobusu v 17.30 od zastávky Nikolčická 
 

Úterý 14. června – Úterý 11. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (manželé Tomancovi) 

 

Středa 15. června – Středa 11. týdne v mezidobí 
sv. Víta, mučedníka 

7.00 – mše svatá (Bohumil Honig, 2 rodiče, František Konečný) 
17.00 – mše svatá pro děti není 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
19.00 - setkání dobrovolníků, ochotných pomoci s přípravou Farního dne 

 

Čtvrtek 16. června – Čtvrtek 11. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jarmila Kaňová, manžel, zeť, 2 rodiče a živá rodina) 

18.00 – mše svatá v Nikolčicích 
18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 17. června – Pátek 11. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Vojtěch Peterka) 

 

Sobota 18. června – Sobota 11. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Tihlařík, rodiče, bratr, sestra) 

 
 

12.30 … IV. FARNÍ DEN (farní zahrada) … 22.00 
od 12.30 – děti a mládež a od 17.00 dospěláci 

více informací níže 
 

úklid kostela: Hanáková Růžena – ul. Domaninská 
 

Neděle 19. června  

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
 

 

tradiční pouť v Kloboukách u Brna u kaple sv. Barbory 
 

7.30 – mše svatá (Pavlína a Ladislav Lengálovi, živá rodina) 

pravidelná měsíční sbírka 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (rodina Hochmanová, Lajkebová a Onyxová) 

pravidelná měsíční sbírka 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 



 

Další oznámení: 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

Šitbořická farnost zve děti, jejich rodiče i ostatní zájemce na 

IV. FARNÍ DEN 
Místo konání: farní zahrada 

Kdy: sobota 18. června 2011 
Program:  

od12.30 prezentace 
ve 13.00 zahájení soutěže „ Šitbořská stezka „  

(určena pro děti od 6 let nahoru) 
menší okruh – do 3. třídy, větší okruh  - od 4. třídy 

souběžně bude probíhat program pro mladší děti na farní zahradě 
od 17.00 zahájení společného programu, ve kterém bude kromě soutěží a her pro malé i velké 

také táborák, střelnice, živá hudba, zpívání pro radost a možná i něco navíc…… 
a na závěr (po 22.00 hodině – dle počasí) ohňostroj. 

Kdo by chtěl přispět něčím chutným (nejen sladkým) na společný stůl může svůj příspěvek. 
přinést od 12.00 do 15.00 na faru. Občerstvení zajištěno. 

S sebou: 
Děti špekáčky, pití na cestu a pevnou obuv a všichni nějaké drobné s dobrou náladou. 

Doporučujeme děti ošetřit repelentem!!! 
Vstup je samozřejmě zdarma …. budeme vděčni za drobný příspěvek na úhradu nákladů spojených 

s organizací farního dne (kreditky nebereme…) 
Těšíme se na příjemně strávené odpoledne 

 

 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 6. až 10. července 2011 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/ 
 

KONCERT HANY A PETRA ULRYCHOVÝCH 
se skupinou Javory bude v benediktinském klášteře v Rajhradě 

v neděli 12. června 2011 v 18.00 hod. 
Vstupné dobrovolné - srdečně zvou pořádající. 

 

Zájemci o koupi DVD z farní pouti do Křtin nebo z letošní Noci kostelů se může zapsat na stolku 
pod kůrem. Cena DVD je 150 Kč. 

 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Nejbližší akce: 
 

Charismatické společenství: 
 25. června, 9. července – CHK Brno    

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 
 
 
 
 
 


